高崎市教育委員会教育長   様

下記のとおりバスの使用許可を申請します。

住  所

申請者 氏  名

電  話

大人 名 小人 名 計 名

記入上の注意

２ 出発時刻を必ず記載してください。

３ 乗降場所については大型バスの通行に支障の無い所にしてください。

４ 行先経路は詳細に記入してください。（乗降場所は園付近の地図を明記）

５ 高崎市自動車管理規則等の規定を守ってください。

令和    年    月    日

　出発時刻　　　時　　　分
※乗降場所は図で明記する

至   令和    年     月     日 （    ）      時　　　～    時

・出発時刻
・乗降場所
・経　　路

乗 車 責 任 者

乗 車 人 数

備 考

１ 交通公園使用申請書ならびに乗車名簿を添付し使用する日の１０日前までに提出して
ください。

大型バス使用申請書

使 用 目 的

バ ス の 使 用 日 時

氏名 電話

自   令和    年     月     日 （    ）      時　　　～    時